
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REGISTRO GENERALE
Numero Data

174 08/08/2024

Proposta Numero 227

UFFICIO DI PIANO

UFFICIO DI PIANO

OGGETTO:
INTEGRAZIONE ALLA DETERMINAZIONE N° 168/2024 APPROVAZIONE 
DELL'AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE 
PER LA PARTECIPAZIONE AL PROGETTO DENOMINATO "VITA 
INDIPENDENTE" 2024



 Cup:non richiesto
Cig: non richiesto

Vista 
la deliberazione dell’Assemblea Consortile n°6 del 29 giugno 2021, con la quale ai sensi 
del combinato disposto art 50 comma 10, e art 109 comma 1 del D. Lgs 267/2000, sono 
stati attribuiti al Direttore del Consorzio i compiti di cui all’art 107 e competenze di regolarità 
tecnica art 49 del D.lgs 267/2000 ( TUEL) fino alla data di scadenza della convenzione del 
19.04.2026;

Visto il decreto n. 1 del 27/06/2024 con il quale al Segretario del Comune di Nepi ( ex 
Comune Capofila del Distretto VT5) Dott. Giorgio Giorgetti è stato affidato l’incarico di 
ricoprire il ruolo di sostituto del Direttore vista la necessità di garantire la continuità dei 
servizi e il funzionamento degli uffici, nonché di avviare le procedure concorsuale per 
l’individuazione del Direttore del Consorzio;  

Richiamata 
 la determinazione dirigenziale n°168  del 1/8/2024 con la quale è stato approvato  l'avviso 
pubblico per la presentazione delle istanze per la partecipazione al progetto denominato 
"vita indipendente" 2024;

Dato Atto
    Che al momento della pubblicazione non è stato inserito l’allegato avviso pubblico;

D E T E R M I N A

1. Di integrare con il presente atto la determinazione dirigenziale n° 168 del 01/08/2024 e di 
provvedere alla pubblicazione dell’avviso.

IL DIRETTORE  
GIORGETTI GIORGIO / InfoCamere 

S.C.p.A.  
Atto firmato Digitalmente


